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VALG  
KS ANSKAFFELSESFORUM (KSA) 2023 

Det skal være 7 KSA Styremedlemmer 
Styreleder velges for 1 år av KSA årsmøte 

Nestleder velges på 1.styremøte etter nytt styre er valgt 
 

Ikke på valg:  
 
Jorid Bye, Trondheim kommune  Sitter 1 år til 2024.    
Epost: jorid.bye@trondheim.kommune.no    Mob: 908 51 346 
 
Camilla Holm Nilsen, Arendal kommune Sitter 1 år til 2024.   
epost: hn@arendal.kommune.no      Mob: 992 49 465 
 
       

På valg: 
 
STYRELEDER VELGES FOR 1 ÅR 
Linda Bamberg, Dønna kommune         
Epost: Linda.Bamberg@donna.kommune.no    Mob: 971 13 776 
 
SKAL VELGES 3 STYREMEDLEMMER, DE NYE SITTER I 2 ÅR. 
Torstein Åkra, Larvik kommune         
epost: torstein.akra@larvik.kommune.no     Mob: 936 60 854 
 
Ehsan Saadatakhtar, Bærum kommune      
epost: ehsan.saadatakhtar@baerum.kommune.no   Mob: 451 70 688 
 
SKAL VELGES 2 STYREMEDLEMMER, DE NYE SITTER I 1 ÅR. 
Marianne Espedal Boge, Hå kommune      
epost: mabo@ha.kommune.no      Mob: 936 60 854 
 
Tina Hoaas, Alta kommune        
epost: tina.hoaas@alta.kommune.no      Mob: 400 42 221 
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Valgkomiteen  
Det skal velges 3 valgkomitémedlemmer 

Valgkomitémedlemmene sitter i 1 år 
Valgkomiteen velger leder selv 1.møte etter Årsmøtet 

 
På valg: 
 
Arve Klokk, Kinn kommune       
epost: arve.klokk@kinn.kommune.no      Mob: 415 34 935 
 
Hilde Børstad Melhus, Inderøy kommune     
epost: hilde.borstad@inderoy.kommune.no     Mob: 454 62609 
 

Guro Hanche-Olsen, Ålesund kommune     
epost: guro.hanche-olsen@alesund.kommune.no    Mob: 957 67368 
 

 

Andre foreslåtte kandidater 
På valg: 
 
Nathalie Hegna Næssen, Midt-Telemark kommune/Telemark Innkjøpsabarbeid 
Foreslått som styremedlem.  

 

Kommentar fra valgkomiteen: 
 

Valgkomiteen fikk inn mange gode kandidater i denne runden, så vi har brukt tid på 

å plukke ut de vi mener er de best kandidatene. Vi har gjennomført intervju med 

hele det sittende styre, samt alle kandidater vi har innstilt. 

 

Hilde Børstad Melhus  Guro Hanche-Olsen  Arve Klokk 
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